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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41508046L

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit SUPER SUBS AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Twin 
Towers, Kulla Nr.2, Nr.29, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorante dhe shërbime ndihmese, furnizim me ushqim me 

porosi, aktivitete te tjera ndihmese qe lidhen me ushqimin 
dhe pijet, përpunim i produkteve te tjera ushqimore, trageti 
me pakice ku mbizotëron ushqimi dhe pijet, si dhe import-
eksport i produkteve dhe nënprodukteve ushqimore si dhe 
çdo produkti tjetër qe lidhet me veprimtarinë e shoqërisë. 
Gjithashtu shoqëria mund te marre pjese ne sipërmarrje te 
tjera si zotëruese kapitali nëpërmjet blerjes se kuotave ose 
aktivitetit tregtar, te krijoje shoqëri te reja, dege, zyra 
përfaqësimi etj., brenda dhe jashtë vendit, si dhe te ushtroje 
çdo aktivitet tjetër tregtar për sa kohe qe nuk bie ne 
kundërshtim me ligjin shqiptar, pavarësisht se nuk është 
përmendur shprehimisht më sipër. 
Shkumbin Muçolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2024                Deri: 05/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SUPER SUBS12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPER SUBS AL
E-Mail: shkumbin.mucolli@burgerking.al  
Telefon: 0693058001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-261283-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324245-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 15.07.2024 për ndryshim 
të të dhënave të administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkumbin Muçolli")                      Nga data 
"05/03/2024             Ne daten "05/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Shkumbin Muçolli")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E20AF0F-1DEB-434C-94B1-0806195F073F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5172BB7-C326-42E2-ACE5-09230BAA43AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7699B0A-F7AB-4FD3-91A3-1CA5CAA2A5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7699B0A-F7AB-4FD3-91A3-1CA5CAA2A5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE4E97B-875D-467E-84AD-531995119F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3CE1A2-E751-4ECE-834D-857234C6DE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47893F2E-1084-4B3C-A3DD-8EF1C27C9B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47893F2E-1084-4B3C-A3DD-8EF1C27C9B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47893F2E-1084-4B3C-A3DD-8EF1C27C9B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AB5FF8-5D25-48C8-9AF3-BA64E525DED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AB5FF8-5D25-48C8-9AF3-BA64E525DED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688AA724-4533-4DD0-9CA6-BB150F96393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687BF766-9295-45EE-A3C2-EC9441D05B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687BF766-9295-45EE-A3C2-EC9441D05B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F130B3-3B97-4DF8-8EB0-BE739CFDDC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0620CC3D-1EE7-4708-B299-F6A54CB44C63
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Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


